Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017
» |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 81,863,707
P> |Té ardhura t& tjera té shfrytézimit 172,823
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (74,741,705)
1 Kosto e shérbimeve té ofruara (74,741,705)
2 Té tiera shpenzime
P> [Shpenzime té personelit (2,043,735)
1_Paga dhe shpérblime (1,751,273)
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (292,463)
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (20,368)
» [Shpenzime t& tjera shfrytézimi (1,263,664)
»> |Shpenzime financiare (375,305)
1 _Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (375,305)
2_Shpenzime té tjera financiare
» |Fitimi/Humbja para tatimit 3,591,754
Shpenzime te panjohura 17,133
P [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (541,333)
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (541,333)
2_Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
P> |Fitimi/Humbija e vitit 3,050,421
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017
» [Fitimi/Humbja e vitit 3,050,421
Té ardhura té tiera gjithép&rfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare te mbaijtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
B> |Totalii té ardhurave té tjera  gjithépérfshirése pér vitin
P> |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
» |Totaliite ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 3,050,421




